
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 листопада 2020 року                                № 56 

  

Про погодження Комплексної програми розвитку земельних відносин, 

містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного  

середовища Слобожанської селищної територіальної громади  

на 2021-2025 роки  

 

З метою збалансованого розвитку та підвищення ефективності розвитку земельних 

відносин, містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного середовища 

громади, раціонального використання земельних ресурсів та їх охорону, створення більш 

сприятливих умов для залучення інвестицій у пріоритетні галузі економіки, поліпшення 

якості проживання для мешканців на території громади, відповідно до Конституції України, 

Цивільного, Земельного, Водного кодексів України, Законів України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», «Про архітектурну діяльність», 

«Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про охорону навколишнього 

природного середовища», «Про охорону атмосферного повітря», «Про природно-заповідний 

фонд України», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комплексну програму розвитку земельних відносин, містобудівної 

діяльності та охорони навколишнього  природного середовища Слобожанської громади на 

2020-2025 роки. 

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

передбачати фінансування заходів Комплексної програми при формуванні проектів бюджету 

на відповідні роки. 

3. Координацію за виконанням цього рішення покласти на відділ земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення на секретаря селищної ради (виконкому) 

Лагоду Л. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА           І. КАМІНСЬКИЙ 


